
                      2021年12月 20日 

株式会社 宇徳 

ターミナル業務部 

 

【大井 3・4 号】Cyber Port を利用した各種申込受付開始のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、国土交通省が運営する『Cyber Port』を利用した各種申込受付 Webサービスを開始す

ることとしましたので、下記の通りご案内いたします。 

本 Web サービスを利用することにより今まで電話にて受け付けておりました、各種料金のお問

い合わせ、支払い申し込み、税関検査の申し込み等が今よりも早く・便利にご利用いただけます。 

  

記 

 

開始日    ： 2022年 2 月 1 日 （火） 

Cyber Port URL ： https://www.cyber-port.net/ 

対象業務 ：  

<輸入>   デマレージ料金や植検料のお問い合わせ、各種検査のお申し込み 

<輸出>   各種料金 （船名変更、揚げ地変更、不積み搬出、一時搬出）のお問い合わせ

各種検査に掛かるシフト料のお問い合わせ 

 

※ 各種お申し込みに関する詳細な方法につきましては、後日ご案内いたします。 

 

尚、お申し込みには別途『Cyber Port』へのログインアカウントが必要となります。 

大変お手数をお掛けいたしますが、以下URLより利用申請の上、お申し込みくださいますようお願

い申し上げます。 

 

利用申請  URL ： https://www.cyber-port.net/ja/application 

      （申請から利用開始まで数日間かかります。） 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社宇徳 ターミナル業務部 

輸入チーム TEL： 03-3790-1142 / 輸出チーム TEL： 03-3790-1140 

Cyber Portの申請方法については Cyber Port 事務局へお問合せください。 

 （問合せ窓口 https://www.cyber-port.net/ja/contact）                 

以上 

https://www.cyber-port.net/
https://www.cyber-port.net/ja/application
https://www.cyber-port.net/ja/contact

